
04.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3232-42-238143.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3232-42-238143 Купим пластиковые стаканы 3 000 000
стаканов

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик ООО "Инвест С" – Рейтинг -0.5%

Регион Кемеровская Область

Город Кемерово

Предмет договора

ООО «Инвест Сервис» объявляет о проведении открытого запроса предложений в электронной форме на поставку:
Наименование товара: 
Стакан пластиковый
Технические характеристики: 
Материал: полистирол и (или) полипропилен
Размер: высота от 80 мм до 83 мм
Диаметр горловины  75 мм
Донная часть диаметром от 53 мм до 58 мм плоской формы без закругления
Вес стакана: не менее 6 г
Объем: 200 мл
Толщина стенки: не менее 0,2 мм
Соответствует  ТР ТС 005/2011 «О безопасности упаковки»
Количество: 3 000 000 штук.

Цену просим предоставить на условиях самовывоза
 

Дополнительные условия:
Требования к качественным характеристикам товара:
• Весь поставляемый товар должен быть новым (товар, который не был в употреблении,
не были восстановлены потребительские свойства).
• Внешняя упаковка должна быть заводской, которая бы обеспечивала сохранность от
внешних воздействий и любого вида повреждений при перевозке различными видами
транспорта (при необходимости иметь светонепроницаемую защиту, и упакованы в тару,
которая предохраняет от различного рода повреждений, попадания света,
проникновения в неё избыточной влажности и т.д., и т.п.).

Дата начала приема заявок 03.02.2020

Срок заключения договора 06.02.2020 — 07.02.2020

Дата окончания приема заявок 06.02.2020 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 09.02.2020 / 12:00 (МСК)

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/4205368280

